受文者：桃園市八德區大忠國民小學
發文日期：中華民國106年2月6日
發文字號：桃教體字第1060008216號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2017_8 Teeball North Rule

主旨：轉知中華民國樂樂棒球推廣協會辦理「2017年第八屆三 美

邦人壽盃Teeball全國樂樂棒球錦標賽暨第八屆亞洲Teeball

代表隊選拔賽北區預賽」一案，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據中華民國樂樂棒球推廣協會106年1月20日(106)中樂棒

立字第10600008號函辦理。

二、比賽日期：106年4月8日。

三、比賽地點：新北市三重區重新棒壘球場。

四、參加資格：國小五、六年級生(已向教育部登記為棒球隊選

手請勿報名)。

五、檢附競賽規程1份供參，或至中華民國樂樂棒球推廣協會網

站（www.teeball.org.tw）查詢下載。

正本：本市公私立各國小
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

桃園市政府教育局 函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、
15樓

承辦人：黃彥芳
電話：03-3322101#7455
電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw